
Prot.n. 2077/VII.1 Soliera, 16/04/2022

Al personale docente titolare
scuola infanzia
I.C. SOLIERA

All’Albo Pretorio
Al sito WEB

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive d’Istituto A.S. 2022/23

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 del 27 gennaio
2022;
VISTA l'O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'anno
scolastico 2022/2023”;
VISTA la circolare interna n. 134 del 02/03/2022 avente ad OGGETTO: Graduatoria interna d'Istituto-
soprannumerari A.S. 2022/2023;
ESAMINATE le dichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa Istituzione Scolastica;
VALUTATI i titoli presentati dai suddetti docenti;
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 4 aprile 2022 con circolare 168 del 04/04/2020;
CONSIDERATE le valutazioni effettuate in merito alle documentate osservazioni presentate per iscritto.

DECRETA

la pubblicazione in data 16 aprile 2022, all'Albo Pretorio di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie
interne definitive relative al personale docente della scuola dell’infanzia con contratto di lavoro a tempo
indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al
normale avvio dell’a.s. 2022/2023.
Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Amministrativa
nei termini previsti dalla legge.
Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale docente escluso dalla graduatoria in base
alle precedenze previste ai punti I), II), III) e IV) e VII) dell’art. 13, comma 1, del CCNI mobilità 2022-2025
del 27 gennaio 2022.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Tiziana Segalini

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


